c.  36  r  venimus  ibi  totam  curiam  Capidolii,  videlieet  conservatores'  Batistam  Pauli  Gotii  et  Cecchum  20 
Canisteli  cum  alio  sotio,  et  marescalchi,  videlieet  Colam  Thebaldi  de  Cancellariis  cum  sotiis 

suis,  et  capita  regionum,  videlieet  Petrus  Vellasea  cum  sotiis,  etcetera.     Item  post  congrega- 
tionem  populi,  isti  domini  Capidolii  cum  dicto  populo  iverunt  ad   saeristiam   supradicte   ec- 

clesie, et  ibi  in  dieta  sacristia  franserunt  unam  eassam,  et  in  dieta  cassa  invenerunt  pulcer- 
rimum  tabernachulum  deauratum  cum  smaltis,  in  quo  tabernachulo  stabat  caput  sancti  Anastaxii  25 

martiris,  et  unum  alium  tabernachulum  parvum  de  eristaldo  circhuitum  de  argento  deaurato 

valde  pulcerrimum  cum  cellabro  supradicti  capitis.     Quare  erant  in  dieta  sacristia  supradicte 

reliquie,  quia  dominus  cardinalis  de  Sancto  Angelo  posuerat,  quando  inposuit  datam  '  omnibus 
ecclesiis  Urbis,  etcetera.     Item  supradicte  reliquie  fuerunt  restitute  coram  omni  populo  domino 
abbati  Saneti  Anastaxii,  et  factum  sibi  mandatum  per  supradietos  dominos,  quod  deberet  eas  30 
bene  custodire,  etcetera. 

vèdf]"°'  ̂ '°  Item  isto  die  fuit  mortuus  unus  stependiarius  de  equo  in  platea  Hermenorum  *,  et  sepul- 
tus in  ecclesia  sanctorum  Celxi  et  luliani  ',  etcetera. 

23  ghigitrsabato  In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIII  indictione  i  mensis  iunii  die  sabati 

xxni,  que  fuit  vigilia  sancti  lohannis   Batiste,  dicti  mensis   exsivit   de    Roma,    videlieet   de  35 
palatio  apostolico  Sancti  Petri,  dominus  rex  Veneesaus  cum  comite  Caserta,  et  aliis  dominis 

6.  aquam]  segue  sub  p  cancell.  •  Sancti  Petri]  segue  hac  et  cancell.  —  io.  do^o  Thomas  segue  Item  supradicta 

canccll.  —  II.  in  vineiis  dofo  Corporis  Christi,  etcetera  del  rigo  iz  con  richiamo  —  12.  supradicto]  segue  feci  cancell. 

—  13.  die]  segue   ve  cancell,  —  20.  curiam]    segue   Capii  cancell.  —  22.   sotiis  suis]  segue  etcetera   et  pe  cancell. 

'  Cf.  lettera  di  Ladislao  ai  Fiorentini  del  3  mag-  o  S.  Lorenzolo  (Cf.  Armellini  cit.,  p.  781).  io 

gio,  in  De   Niem   cit.,   p.   274   sg.,   Bonincontrii   cit.  ^  Cf.  p.  33,  nota  J. 

e.  99:  "  Cepitque  a  Florentinis  fidem  publicam  sibi  dari  <  P.  7,  nota  2. 

"  prò  duobus  millibus  equitum,  quo  tutius  ire  et  redire  ^  S.  Celso  e  Giuliano  in   Banchi    (cf.   Armelliiti 
"  Romam  posset  etc.  „.  cit.,  p.  363),